Η συλλογή του ερευνητικού υλικού πραγμα-
τοποιήθηκε κατά το χρονικό διάστημα Νοεμβρίου
2013 – Μαρτίου 2014. Η διαδικασία έλαβε χώρα
σε όμιλο εταιρειών παροχής διαφημιστικών υπη-
ρεσιών στην Αττική που απασχολεί πάνω από 250
εργαζομένους. Στην έρευνα έλαβαν μέρος εκατόν
είκοσι οκτώ άνδρες και γυναίκες (Ν = 128) με μ.ο
ηλικίας = 37,3 έτη (Τ.Α. = 5,1 έτη). Το 75% των
συμμετεχόντων ήταν απόφοιτοι Α.Ε.Ι. Το 59% των
συμμετεχόντων ήταν έγγαμοι. Ήταν όλοι τους κά-
τοικοι μεγάλου αστικού κέντρου, ενώ το 42% δή-
λωσε ότι κατάγεται από την επαρχία. 

Πειραματικός σχεδιασμός